
UCHWAŁA Nr XXXI/168/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Górznie z 

obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn.zm), oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Usług Komunalnych w Górznie z wpłaty do budżetu Miasta i Gminy Górzno 

nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2021 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na realizację 

zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD7FF19-C719-48CD-8121-8BED200CD263. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy o finansach publicznych, samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego. 

W przypadku Zakładu Usług Komunalnych w Górznie wygospodarowane środki przeznaczone zostaną na lepszy 

rozwój i realizację zadań statutowych, uzupełnienie wyposażenia i byłoby zasadne odstąpienie od wpłaty nadwyżki 

do budżetu Miasta i Gminy Górzno. 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD7FF19-C719-48CD-8121-8BED200CD263. Podpisany Strona 2


